
                                                                                                
Techninės informacijos lapas

COCKPIT MAINTENANCE SPRAY
PURŠKALAS PRIETAISŲ SKYDELIO PRIEŽIŪRAI

Data: 8/03/2022 Lapas: 1 iš 1

Теchniniai duomenys:

Pagrindas Mišinys parafino aliejaus pagrindu

Konsistencija Skystis

Naudojimo temperatūra 5 °C → 35 °C
* Rodikliai gali keistis priklausomai nuo aplinkos poveikio, tokio kaip temperatūra, drėgmė ir t.t., taip pat nuo klijuojamų paviršių. ** Šios 
vertės galioja pilnai sukietėjusiam produktui.

Produkto aprašymas:
Aukštos  kokybės  purškalas  automobilių  prietaisų
skydelio  apsaugai  ir  priežiūrai.  Sudėtyje  nėra
silikono.

Savybės:
• Antistatinis ir atsumiantis dulkes.
• Turi citrinų kvapą.
• Valo ir apsaugo.
• Aerozolio balionėlis gali būti naudojamas 

bet kokiu kampu (360°).

Panaudojimo sritys:
• Purškalas tinka optimaliai visų tipų plastikų 

priežiūrai.
• Idealiai tinka spalvoms atgaivinti. Matinis.
• Apsaugo dalis nuo girgždėjimo ir skilinėjimo.
• Užtikrina ilgalaikę apsaugą nuo senėjimo ir  

medžiagos išlieka elastingos.

Pristatymo forma:
Spalva: Skaidri
Įpakavimas: 400 ml aerozolio balionėlis

Galiojimo laikas:
3 metai nuo pagaminimo datos neatidarytoje 
gamintojo pakuotėje, laikant sausoje bei vėsioje 
vietoje esant +5 °C - +25 °C temperatūrai.

Paviršiai:
Paviršiai: Plastikai, metalai, gumos

Naudojimo instrukcija:
Naudojimo būdas: Prieš naudojimą aerozolio 
balionėlį gerai supurtykite. Purkškite maždaug 20 
cm atstumu nuo paviršiaus. Užpurkškite reikiamą 
kiekį. Paviršių nuvalykite švaria, sausa šluoste. 

Sveikatos ir saugos rekomendacijos:
Laikykitės įprastų pramoninės higienos reikalavimų. 
Naudokite tik gerai vėdinamose vietose. Patekus į 
akis, nedelsiant plauti dideliu kiekiu vandens.
Pavojinga. Naudojant, laikykitės atsargumo 
priemonių.

Atsakomybė:
Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų 
bandymų, stebėjimų bei mūsų patirties. Jis yra 
bendro pobūdžio ir neužtraukia jokios atsakomybės. 
Vartotojas turi pats įsitikinti, savo testų pagalba, ar 
produktas yra tinkamas naudoti.

Pastaba: Šis techninės informacijos lapas pakeičia visus ankstesnius. Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų bandymų bei 
mūsų patirties ir buvo pateikti sąžiningai. Kadangi turima didelė medžiagų ir paviršių įvairovė bei jos gali būti naudojamos gausybe skirtingų 
būdų, kurių mes patikrinti negalime, mes negalime prisiimti atsakomybės už galimus padarinius. Kadangi konstrukcijos, paviršių kokybė ir 
darbo sąlygos yra ne mūsų kontrolės ribose, jokia atsakomybė nepriimama. Visais atvejais rekomenduojame pirma atlikti išankstinį 
bandymą. Soudal pasilieka teisę modifikuoti produktus be išankstinio įspėjimo.

UAB Soudal                                                                                                                       Tel. +370 (5) 272 27 02
Kaimelio g. 13                                                                                                                   Fax: +370 (5) 230 01 90
LT-07100 Vilnius                                                                                                                                www.soudal.lt
Lietuva

http://www.soudal.lt/

